КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

12.11.2021                       с. Екатериновка                     9-25-р

О внесении изменений в решение Екатерининского сельского Совета Депутатов от 26.05.2021 №  ВН-1-7-р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Екатерининского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 10.12.2020 «Об отдельных вопросах  назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Красноярского края», руководствуясь статьей 37.3 Устава Екатерининского сельсовета, Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Екатерининского сельского Совета Депутатов от 26.05.2021 №  ВН-1-7-р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Екатерининского сельсовета» следующие изменения:
-В преамбуле решения, пунктах 1.2 раздела 1 Приложения к решению слова Устава Екатерининского сельсовета» заменить словами «Устава Екатерининского сельсовета Идринского района»;
-В подпункте 5 пункта 3 статьи 7 Приложения к решению слово «настоящим» исключить;
[bookmark: _GoBack]-В подпункте 1 пункта 1 статьи 9 Приложения к решению слова «соответствующего муниципального образования» заменить словами «Екатерининского сельсовета»
        2. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации  Екатерининского сельсовета И. Г. Кузнецова.
        3. Решение вступает в силу со дня следующего за днём его официального опубликования или обнародования путем размещения на информационных стендах.

 Глава    сельсовета
 Председатель совета депутатов                                  И. Г. Кузнецов